
JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - ARTÍSTICA

LISTADO PROVINCIAL PROVISORIO - COMPLEMENTARIAS 2023

CARGOS
AUXILIAR DE SECRETARÍA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor D 17.50 2.50
2 27448163 CORONEL, Ramón Alejandro D 9.10 0.00
3 42449976 OLAVE, Milagros Candela Abigail D 9.00 0.00
4 38736278 ARDILES, Ricardo Javier D 9.00 0.00
5 40443332 PERALTA, Melina D 9.00 0.00
6 38813513 ARÁGONES, Lucas Ezequiel D 9.00 0.00
7 39951021 MORINIGO, Belen Rocío D 9.00 0.00
8 40738105 ALVAREZ PAOLETTI, Gabriel Nicolas D 9.00 0.00
9 41010182 SALAS, Emiliano Hernán D 9.00 0.00
10 41436759 DIAZ, Nicolas Emanuel D 9.00 0.00
11 37690479 AGUIRRE, Carla Celeste D 9.00 0.00
12 22645438 CUENCA, Javier Teodoro H 6.00 0.00

BIBLIOTECARIO

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27448163 CORONEL, Ramón Alejandro H 6.10 0.00
2 42105174 MAINI, Nicolas Agustin H 6.00 0.00
3 42449976 OLAVE, Milagros Candela Abigail H 6.00 0.00
4 38736278 ARDILES, Ricardo Javier H 6.00 0.00
5 40443332 PERALTA, Melina H 6.00 0.00
6 38813513 ARÁGONES, Lucas Ezequiel H 6.00 0.00
7 39951021 MORINIGO, Belen Rocío H 6.00 0.00
8 40738105 ALVAREZ PAOLETTI, Gabriel Nicolas H 6.00 0.00
9 41010182 SALAS, Emiliano Hernán H 6.00 0.00
10 41436759 DIAZ, Nicolas Emanuel H 6.00 0.00
11 37690479 AGUIRRE, Carla Celeste H 6.00 0.00
12 22645438 CUENCA, Javier Teodoro S 3.00 0.00

PRECEPTOR

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 27448163 CORONEL, Ramón Alejandro D 9.10 0.00
2 42105174 MAINI, Nicolas Agustin D 9.00 0.00
3 42449976 OLAVE, Milagros Candela Abigail D 9.00 0.00
4 38736278 ARDILES, Ricardo Javier D 9.00 0.00
5 40443332 PERALTA, Melina D 9.00 0.00
6 38813513 ARÁGONES, Lucas Ezequiel D 9.00 0.00



7 39951021 MORINIGO, Belen Rocío D 9.00 0.00
8 40738105 ALVAREZ PAOLETTI, Gabriel Nicolas D 9.00 0.00
9 39971046 BAREA, Florencia Ayelen D 9.00 0.00
10 41010182 SALAS, Emiliano Hernán D 9.00 0.00
11 41436759 DIAZ, Nicolas Emanuel D 9.00 0.00
12 37690479 AGUIRRE, Carla Celeste D 9.00 0.00
13 22645438 CUENCA, Javier Teodoro H 6.00 0.00


